
Uchwała Nr XXIII/225/2008
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy i ustalenia przebiegu drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1
1.Drodze  gminnej  publicznej,  położonej  w Starogardzie  Gdańskim,  łączącej  ulicę 
Jarosława  Iwaszkiewicza   z  ulicą  Jana  Buchholza,  oznaczonej  geodezyjnie  jako 
działka nr: 179/144 obr. 12,  nadaje się nazwę: ulica Juliana Tuwima.

2.Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej  publicznej, położonej na 
działce  oznaczonej  nr  179/144 obr.  12  włącza  się  nowowydzieloną  działkę  nr 
179/31 obr. 12.

3.Przebieg drogi gminnej – ulicy Juliana Tuwima, po włączeniu działki określonej w 
ustępie 2 przedstawia załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogardu 

Gdańskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

                                                                                         Helena Bugaj



Uzasadnienie

Wymieniona w projekcie uchwały proponowana nazwa ulicy  - ulica 
Juliana  Tuwima,  uwzględnia  wszystkie  zasady  kształtowania 
nazewnictwa, zawarte w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/447/2006 
w sprawie systemu nadawania nazw drogom, placom i innym obiektom 
użyteczności publicznej w mieście Starogard Gdański oraz nawiązuje do 
nazw sąsiednich ulic, pochodzących od nazwisk  zasłużonych dla kultury 
polskiej. 



Załącznik  do uchwały Nr XXIII/225./2008
                                                                                 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
                                                                                 z dnia 14 maja 2008 r.


